כב' בכסלו תשע"ז
22 בדצמבר 2016
מספרנו/211

פרוטוקול ועדת חינוך וועדת בטיחות בדרכים

מיום ד' 21 בדצמבר 2016

נוכחים:
סגנית ראש העירייה, יו"ר הוועדה איה פרישקולניק
מ"מ וסגנית ראש העירייה, חברת הוועדה מאיה כץ
מנהל אגף החינוך, חבר הוועדה יעקב נחום
מנהלת בי"ס ברנדיס, חברת הוועדה צפי מיכאלי
מנהלת תיכון הראשונים, חברת הוועדה סיגל דוד
נציג וועד ההורים שרון קוטלר
נציג וועד ההורים ליאור לזר